川崎市市制100周年記念

令和6年度 川崎市市制記念 市民バスケットボール大会 <ジュニアの部> 要項

- 1. 主 催 川崎市、公益財団法人川崎市スポーツ協会
- 2. 主 管 川崎市バスケットボール協会
- 3. 期 日 令和6年6月8日(土)~7月20日(土)(ジュニア大会期日7月6日~20日)
- 4. 会場の高津スポーツセンター、多摩スポーツセンター、川崎市内高等学校体育館
- 5. 競技方法 (1) 現行(公財) 日本バスケットボール協会「2023バスケットボール競技規則」による。
 - (2) トーナメント方式とし、順位決定戦は行わない。
- 6. 参加資格 (1) 選手は、学校教育法第1条に規定する高等学校(中等教育学校後期課程を含む)に在籍する生徒 であること。
 - (2) 選手は、神奈川県高等学校体育連盟加盟校の生徒で当該競技要項により参加の資格を得たものに限る。
 - (3) (一社)神奈川県バスケットボール協会を経て、(公財)日本バスケットボール協会に加盟されたチーム及び登録された競技者であること。
- 7. 参加制限 (1) チーム編成はコーチ、アシスタント・コーチ各1名、マネージャー、選手の制限はなしとする
- 8. 参加料 1チーム 3,000円 (A・Bチーム参加の場合は2チーム分6,000円)
- 9. 表 彰 男女各1位・2位・3位を表彰する。
- 10. 責任抽選 6月6日(木) 市立幸高校にて行う。(予定)
- 11. 要項発送 6月17日(月) (予定)
- 12. その他 (1) 登録競技者は競技者登録証を必ず携帯し、主催者または主管者から求められた際には提示しなければならない。
 - (2) ルールに従ったユニフォーム(色・模様・番号の大きさなど) を着用し、試合会場には常に 濃色・白色の2種類を持参すること。
 - (3) 2チーム参加する場合、1・2年生チームをA、3年生チームをBにしてください。
 - (4) 1・2回戦まで帯同審判で行います。3回戦以降は派遣審判で行います。
 - (5) 今大会の運営についての問い合わせは下記までお願いします。 市立幸高等学校 坪松 宏志 TEL 044-522-0125

<注 意>

- ・神奈川県高体連バスケットボール協会主催の「高校総体神奈川県予選」の競技運営方法に則り大会運営を行います
- ・感染症や熱中症対策のため、大会の中止、日程や要項内容の変更を行う場合もあります。
- ・シード校:

令和6年度シード校			
男子		女子	
優勝	サンダースユース	優勝	法政二A
準優勝	法政二	準優勝	法政二B
3位	市立幸B	3位	市立橘
3位	菅 A	3位	住 吉